CTPYKTYPA HA MOPT®EWNA HA EXPAT ROMANIA BET UCITS ETF KbM 29 AHYAPU 2025r.

Bpo#u akuum B

Terno B Expat
Romania BET
UCITS ETF

(e I Terno B BET
eBpo

Emucus Expat Romania

BET UCITS ETF

ROTLVAACNORL1
ROFPTAACNORS5
ROSNPPACNOR9
RO4Q0Z5R0O1B6
ROSNGNACNOR3
ROBRDBACNOR2
ROSNNEACNORS
ROMEDLACNORG
ROTGNTACNORS
NL0012294474
ROELECACNORS
ROJ8YZPDHWWS8
ROTSELACNORS9
ROYCRRKG66RD8
CY0107600716
ROSFGPACNOR4
ROTRPLACNOR7?

RO7066ZEA1R9
ROATBIACNORY
CY0200900914
ROBVBAACNORO

BANCA TRANSILVANIA SA

SC Fondul Proprietatea SA - Bucuresti
OMV PETROM SA

SOCIETATEA DE PRODUCERE A EN
SOCIETATEA NATIONALA DE GAZE
BRD-GROUPE SOCIETE GENERALE
SOCIETATEA NATIONALA NUCLEAR
MED LIFE SA

TRANSGAZ SA MEDIAS

DIGI COMMUNICATIONS NV
SOCIETATEA ENERGETICA ELECTRICA
ONE UNITED PROPERTIES SA
TRANSELECTRICA SA

TTS TRANSPORT TRADE SERVICES
PURCARI WINERIES PLC

SPHERA FRANCHISE GROUP SA
TERAPLAST SA

AQUILA PART PROD COM
ANTIBIOTICE SA

PREMIER ENERGY PLC

BURSA DE VALORI BUCURESTI SA
I'IaquHm HanM4yHoOCTn N B3emMaHusa
O6Lwo akTnBM

3agbkeHus

HeTHa cTOMHOCT Ha aKTUBUTeE

24,974
150,320
928,544

4,601
59,447
13,790

3,193
18,869

4,421

1,954

7,841

109,436

1,551

5,865

1,620

700

67,332

27,976

15,151

1,737
34

137,536.97
10,121.44
135,680.58
113,654.04
63,804.60
51,276.31
26,633.47
22,186.33
21,415.01
25,763.76
22,410.51
8,842.34
12,890.45
5,799.81
4,682.25
5,557.45

5,778.70
6,466.42
7,704.47
6,738.11

279.84
12,038.94
707,261.80
772.45

706,489.35

19.39%
1.38%
19.68%
16.01%
8.94%
7.47%
3.63%
3.15%
3.29%
3.80%
3.50%
1.29%
1.76%
0.90%
0.76%
0.89%
0.89%

1.00%
1.23%
1.05%
0.00%
0.00%
100.0%

19.45%
1.43%
19.18%
16.07%
9.02%
7.25%
3.77%
3.14%
3.03%
3.64%
3.17%
1.25%
1.82%
0.82%
0.66%
0.79%
0.82%
0.91%
1.09%
0.95%
0.04%

1.70%
100.00%
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BRD
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ATB
PE
AQ
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TRP
SFG
ATB
WINE

EmuteHT

OMV PETROM S.A.

BANCA TRANSILVANIA S.A.
S.P.E.E.H. HIDROELECTRICA S.A.
S.N.G.N. ROMGAZ S.A.

BRD - GROUPE SOCIETE GENERALE
Digi Communications N.V.

S.N. NUCLEARELECTRICA S.A.
SOCIETATEA ENERGETICA ELECTRI
S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A.

MedLife S.A.

C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA
FONDUL PROPRIETATEA

ONE UNITED PROPERTIES
ANTIBIOTICE S.A.

Premier Energy PLC

AQUILA PART PROD COM

TTS (TRANSPORT TRADE SERVICES
TERAPLAST SA

Sphera Franchise Group

ANTIBIOTICE SA

PURCARI WINERIES PUBLIC COMPAI
MapvyHmn cpeacTea

Cyma B eBpO

KOLUHWULIA OT AKTUBMU 3A 10 000 OAJIA 29 AHYAPU 2025

LleHa Ha

Ternos BET ~2'5aPiHeB

PYMBHCKU

nevu

ROSNPPACNOR9 19.68% 0.73
ROTLVAACNOR1 19.39% 27.40
RO4Q0Z5R0O1B6 16.01% 122.90
ROSNGNACNOR3 8.94% 5.34
ROBRDBACNOR2 7.47% 18.50
NL0012294474 3.80% 65.60
ROSNNEACNORS8 3.63% 41.50
ROELECACNORS5 3.50% 14.22
ROTGNTACNORS 3.29% 24.10
ROMEDLACNORG6 3.15% 5.85
ROTSELACNOR9 1.76% 41.35
ROFPTAACNORS5 1.38% 0.34
ROJ8YZPDHWW8 1.29% 0.40
ROATBIACNOR9 1.23% 2.53
CY0200900914 1.05% 19.30
RO7066ZEA1R9 1.00% 1.15
ROYCRRK66RD8 0.90% 4.92
ROTRPLACNOR?7 0.89% 0.43
ROSFGPACNOR4 0.89% 39.50
ROATBIACNOR9 1.23% 2.53
CY0107600716 0.76% 14.38

LleHa Ha
3aTBapsiHe
n3yncneHa B
eBpo
0.15
5.51
24.70
1.07
3.72
13.19
8.34
2.86
4.84
1.18
0.64
0.07
0.08
0.51
3.88
0.23
0.99
0.09
7.94
0.51
2.89

[onbnHATENHN NapUYHU CPeACTBa 3a NOKPMBaHe Ha Takca oT 2% 3a 3aKkynyBaHe Ha Asnose

Bpo#n akuuun unu
napu4iHu
cpeacTBa

27,985
731
134

1,730
417
59

90
254
141
556
575
4,258
3,317

-210.39

lpu 3anuceaHe Ha Hosu 10 000 dsina 6posim Ha akyuume 8 mabnuyama mpsibea da ce cyuma 3a MakcumarseH, a napusHume cpedcmea

3a MuHumarnHu. Mpouedypama e onucaHa nodpobHo e Mpasunama Ha ¢hoHOa.

Twli kamo meenama Ha akyuume 8 UuHOeKca, UeHUme Ha 3ameapsiHe U CyMume ce omHacsim 3a rpedxodHusi pabomeH OeH, a
3anuceaHemo Ha Hogu 0si108e cmasea 1o UeHU Ha 3ameapsiHe om mekywusi pabomer deH, yughpume e mabnuyama credsa da ce
npuemam 3a npubnuaumenHu u we 6s0am gukcupaHu cred Kpasi Ha pabomHusi OeH.

Cyma B eBpo

4,089.22
4,025.77
3,310.07
1,856.81
1,550.56
777.92
750.71
725.96
682.99
653.75
365.13
286.70
268.01
255.27
217.23
207.57
186.90
184.86
182.60
255.27
156.08
-210.39
20,779.00

416.00



